平成２７年 １月１９日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域土木事務所建設課

東 区 総 務 課

東土第４７号 市道嘉瀬蔵岡線４号(北山跨線橋)伸縮装置取替工事の

積算内容について(お知らせ)

東土第４７号 市道嘉瀬蔵岡線４号(北山跨線橋)伸縮装置取替工事の積算内容について，

下記のとおりお知らせします。

                     記

１．ｼﾞｪｯﾄｺﾝｸﾘｰﾄの数量については，契約後変更協議の対象とします。

積算は，積算書のとおり積算してください。

施工方法についても，契約後別途協議願います。